
ビーバーSAW 
ビーバーSAW360SP                         

 
分解図  

– 1 – 
 

 

更新日 2020/01/06 



ビーバーSAW 
ビーバーSAW360SP                          

 
分解図  

– 2 – 
 

 

更新日 2020/01/06 



ビーバーSAW 
ビーバーSAW360SP                          

 
分解図  

– 3 – 
 

 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

3 EX9087209 六角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M5×6 4  
4 EX1008001 六角穴付き皿ねじ M5×12 6  
6 EX1117700 特殊ﾈｼﾞ M8×40 16  
7 84194 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 628ZZ 5  
8 EX1170420 ﾌﾗﾝｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 360SP 1  
9 EX1090510 360SP ｶﾊﾞｰ受け 1  
11 EX1546400 伸縮ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ 360SP 1  
12 EX1557100 ﾛｯｸｱｰﾑ 360SP 1  
13 EX1546600 ｸﾗﾝﾌﾟ本体 360SP 1  
14 EX1117600 360 ｵｲﾙﾚｽﾒﾀﾙφ8/10×20L 8  
19 EX1091030 220A/360 ｽｸﾘｭｰﾎﾙﾀﾞ 1  
21 EX1166500 360 ｸﾗﾝﾌﾟﾈｼﾞ組 1  
23 EX1091600 360 送りねじ用ｽﾘｰﾌﾞ 2  
24 EX1189700 送りねじﾅｯﾄ 360E 1  
25 EX59087220 六角穴付きﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M5×16 4  
26 EX911258 EX220 ﾛｰﾙﾋﾟﾝφ4×6L 1  
27 EX1117500 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰφ8/18×1t 8  
29 EX1091310 360 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝｸﾊﾝﾄﾞﾙ 1  
33 EX1145400 ﾌﾞﾗｹｯﾄ R 360E 2  
34 EX1145500 ﾌﾞﾗｹｯﾄ L 360E 2  
3.5 EX725269 平座金 A5,3 360SP 2  
35 81118 ﾊﾞﾈ座金 6 ﾒｯｷ 2  
36 81020 六角ﾅｯﾄ M8 三種ﾒｯｷ 1  
37 81040 U ﾅｯﾄ M8 1  
45 EX1556100 ｶｯﾀｰｼｬﾌﾄ 360SP 1  
46 EX1547930 ﾚｰｻﾞｶﾊﾞｰ 360SP 1  
49 EX1552000 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 360SP 1  
53 EX1551700 ｵｲﾚｽﾒﾀﾙ  360SP 1  
54 EX725471 止め輪 S-12 1  
55 EX742168 ﾋﾟﾝ 3×14 1  
56 EX1551900 本体ﾄｰｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 360SP 1  
57 EX1551800 主軸 360SP 1  
58 EX1549700 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 360SP 1  
63 EX1095110 EX170/220A ｺｰﾄﾞ保護ｽﾘｰﾌﾞ 1  
64 EX1549100 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼｹｰﾌﾞﾙ 360SP 2  
65 EX1552800 六角ﾅｯﾄ M16 1  
67 EX1551400 EX360SP ﾌﾗﾝｼﾞ R 1  
68 EX1551500 EX360SP ﾌﾗﾝｼﾞ F 1  
69 EX1552300 可動式保護ｶﾊﾞｰﾄｰｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 360SP 1  
72 EX1547200 ﾛｯｸﾌｯｸ 360SP 1  
73 EX1155300 EX170 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1  
74 EX1551600 ｽﾍﾟｰｻｰ 360SP 1  
75 EX37897500 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ 360SP 1  
76 EX24923300 平座金 A4,3 360SP 1  
77 EX1550300 ｴｱｰﾃﾞﾌﾚｸﾀ 360SP 1  
78 EX1547500 ﾊﾞｯｸﾗｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ 360SP 1  
79 EX1098600 ﾄﾙｸｽﾀｯﾋﾟﾝねじ T20-40X8L 2  
80 EX1538700 回転ﾊﾝﾄﾞﾙ 360SP 1  
81 EX1098303 EX170 平行ﾋﾟﾝφ6×18 1  
82 EX1098304 EX170 平行ﾋﾟﾝφ3×12L 2  
8.5 EX1156610 ﾌﾗﾝｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ GFM-101216-06 PS360 1  
85 EX1098709 六角穴付き皿ねじ M10×16 3  
87 EX1177210 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 360SP 1  
88 EX1098711 六角穴付き皿ねじ M8×20 2  
91 EX1154100 EX170 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 1  
92 EX1008007 六角穴付き皿ﾎﾞﾙﾄ M5×16Ｌ 8  
94 82930 十字穴付きなべ頭ﾀｯﾋﾟﾝネジ M4×2０L 7  

更新日 2020/01/06 



ビーバーSAW 
ビーバーSAW360SP                           

 
分解図  

– 4 – 
 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

96 EX1027300 EX170E 型止め輪 1  
97 EX1155200 EX170 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1  
99 EX1548200 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ 360SP 1  
101 EX1113300 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ 6 ﾒｯｷ 1  
103 EX71548110 ｷﾞｱﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 360SP 1  
104 EX1153801 EX170 ﾛｯｷﾝｸﾞﾚﾊﾞｰ 1  
110 EX1549900 留め金具 360SP 4  
111 EX1550000 過負荷保護回路 360SP 1  
112 EX1550100 過負荷ｲﾝｼﾞｹｰﾀﾗﾍﾞﾙ 360SP 1  
119 EX1547690 放熱板 360SP 1  
120 EX1547790 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ 360SP 1  
123 EX1552200 ﾛｯｶｰｽｲｯﾁ（変速用） 360SP 1  
124 86003 六角棒ｽﾊﾟﾅ 5 1  
125 EX1548700 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ 360SP 1  
126 EX1550200 ﾓｰﾀｹｰｽ 360SP 1  
127 EX1153900 EX170 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ用ﾘﾝｸﾊﾞｰ 1  
128 EX1549300 温度ｾﾝｻｰ 360SP 1  
129 EX1549400 ｻｰｷｯﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ 230V 360SP 1  
130 EX1555900 電機子組 230V 360SP 1  
131 EX1556700 ｽﾃｰﾀｰ 230V 360SP 1  
132 EX1548800 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ 360SP 2  
134 EX1179700 V1000 ｽｲｯﾁ組 1  
135 EX1549200 ｽﾋﾟｰﾄﾞｾﾝｻｰ 360SP 1  
136 EX1094900 EX220 電源ｺｰﾄﾞ 230V 1  
138 EX1153010 EX360SP ﾊﾝﾄﾞﾙ L 1  
139 EX1153410 EX360SP ﾊﾝﾄﾞﾙ R 1  
140 EX1548600 ﾘﾔｶﾊﾞｰ 360SP 1  
141 EX1548000 可動式保護ｶﾊﾞｰ 360SP 1  
142 EX1548400 保護ｶﾊﾞｰ 360SP 1  
178 EX1553600 ﾚﾝﾁ 1  
180 EX1098702 極低頭六角穴付きﾎﾞﾙﾄ M4×6 5  
181 EX1118400 360 ﾊﾟｲﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ用ﾎｲｰﾙ φ100 6  
187 EX1097611 六角穴付きﾎﾞﾙﾄ M4×10 2  
188 EX1098712 六角穴付き皿ねじ M6×8 1  
189 EX1097605 六角穴付きﾎﾞﾙﾄ M6×40 1  
191 EX1546300 ﾎﾞﾃﾞｨﾊﾟﾈﾙ 360SP 1  
195 EX1091035 360 ｽｸﾘｭｰﾎﾙﾀﾞ上 1  
197 EX1189150 ﾎｲｰﾙ 24,7 SA 1  
198 EX1188900 ｵｲﾚｽﾒﾀﾙ GFM-1416-04 2  
199 EX1189100 ﾎｲｰﾙ 24mm SA (含 EX1189000,EX1114100) 1  
200 EX1099405 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 2  
231 EX1125200 止め輪 S-6 1  
234 EX1098510 六角ﾅｯﾄ M10×1,5 2  
235 EX1039310 平座金 10,5 1  
236 EX1534500 ﾎﾞﾙﾄ M5×7 1  
247 EX1024800 平座金 12×18×0,5 2  
248 86009 六角棒ｽﾊﾟﾅ 2 1  
249 EX1555700 ﾎﾞﾙﾄ M6×6 1  
251 EX1157000 六角穴付止めねじ M4X6 AISI 316 1  
252 EX1112960 ｱｼﾞｬｽﾀ 360SP 1  
256 EX1556600 ｷﾞｱｼｬﾌﾄ 360SP 1  

     
     
     
     
     
     

更新日 2020/01/06 



ビーバーSAW 
ビーバーSAW360SP                         

 
分解図  

– 5 – 
 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

1211 EX1113050 調整ﾎｲｰﾙ 360E 1  
1321 EX10497  EX360SP ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ230V  (2ヶ入） 1  
1811 EX1098612 十字穴付きなべ頭ﾀｯﾋﾟﾝねじ K50×35 5  
1821 EX1098611 十字穴付きなべ頭ﾀｯﾋﾟﾝねじ K50×20 4  
1831 EX1098610 十字穴付きなべ頭ﾀｯﾋﾟﾝねじ K50×16 1  
1841 EX1533610 十字穴付きなべ頭ﾀｯﾋﾟﾝねじ K30×6 2  
1851 EX1098620 十字穴付きなべ頭ﾀｯﾋﾟﾝねじ K42×10 4  
1445 EX1119111 ﾊﾟｲﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ S 360SP 2  
1441 EX1118811 ﾊﾟｲﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ L 360SP 1  

A EX1556200 360SP ｸﾗﾝﾌﾟｱｰﾑ上 2  
B EX1556300 360SP 可動ｸﾗﾝﾌﾟ L 1  
C EX1556400 360SP 可動ｸﾗﾝﾌﾟ R 1  
 EX1552900 ｷｬﾘﾝｸﾞﾊﾞｯｸﾞ 1  

     

     

     
     
     

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

      

更新日 2020/01/06


